
UCHWAŁA NR 110/42/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869), w wykonaniu uchwały Nr IV/20/2019 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 

2019 rok, uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 6.762,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 76.302.394,57 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 65.607.039,23 zł,

b) dochody majątkowe - 10.695.355,34 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 6.762,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 19.000,00 zł.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 79.545.688,29 zł, z tego:

a) wydatki bieżące - 59.011.055,90 zł,

b) wydatki majątkowe - 20.534.632,39 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: B0637D24-6082-4742-8702-7D81D15799E0 Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu Powiatu:

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: B0637D24-6082-4742-8702-7D81D15799E0 Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 110/42/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 27 sierpnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH  BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Zlecone

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 402 946,00 6 762,00 4 409 708,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 4 401 346,00 6 762,00 4 408 108,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

4 401 346,00 6 762,00 4 408 108,00

Razem: 7 681 064,35 6 762,00 7 687 826,35

OGÓŁEM: 76 295 632,57 6 762,00 76 302 394,57

Id: B0637D24-6082-4742-8702-7D81D15799E0 Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 110/42/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 27 sierpnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Własne

600 Transport i łączność 20 954 677,00 0,00 20 954 677,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 17 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 000,00 17 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 136 200,00 -17 000,00 18 119 200,00

4590
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

20 000,00 -17 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 9 768 574,55 19 000,00 9 787 574,55

75020 Starostwa powiatowe 8 239 833,55 0,00 8 239 833,55

4380 Zakup usług obejmujacych 
tłumaczenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 37 660,00 -1 000,00 36 660,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 904 821,00 19 000,00 923 821,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 36 750,00 4 000,00 40 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 475,00 15 000,00 57 475,00

758 Różne rozliczenia 629 663,00 -19 000,00 610 663,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 629 663,00 -19 000,00 610 663,00

4810 Rezerwy 629 663,00 -19 000,00 610 663,00

801 Oświata i wychowanie 25 987 356,67 0,00 25 987 356,67

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne 2 615 373,00 -18 200,00 2 597 173,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 744 321,00 -18 200,00 1 726 121,00

80111 Gimnazja specjalne 789 395,00 18 200,00 807 595,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

27 973,00 -5 000,00 22 973,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 554 014,00 19 300,00 573 314,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 110 068,00 6 200,00 116 268,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

14 655,00 -2 300,00 12 355,00

Razem: 70 999 945,94 0,00 70 999 945,94

Zlecone

Id: B0637D24-6082-4742-8702-7D81D15799E0 Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 402 946,00 6 762,00 4 409 708,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 4 401 346,00 6 762,00 4 408 108,00

3070

Wydatki osobowe 
niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

192 948,00 4 200,00 197 148,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 76 240,00 2 562,00 78 802,00

Razem: 7 681 064,35 6 762,00 7 687 826,35

OGÓŁEM: 79 538 926,29 6 762,00 79 545 688,29

Id: B0637D24-6082-4742-8702-7D81D15799E0 Strona 2


		2019-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




